
 

  
Котовский  муниципальный  район   Волгоградской области 

Администрация Коростинского сельского поселения 

 
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
 
 

от  11.03.2025г.                                                                  №13 
                                   

    Об  утверждении  перечня мероприятий, в целях софинансирования субсидии на 
реализацию проекта местных инициатив «Никто не забыт, ничто не забыто» 

 
 
  В связи с получением межбюджетных трансфертов из бюджета Котовского 
муниципального   района  на реализацию проекта местных инициатив «Никто не забыт, 
ничто не забыто» в Коростинском сельском поселении. 
  
Постановляю: 
 
  1.Утвердить прилагаемый перечень мероприятий на реализацию проекта местных 
инициатив «Никто не забыт, ничто не забыто» в Коростинском сельском поселении. 
  2. Утвердить объемы и источники финансирования мероприятий на реализацию 
проекта местных инициатив «Никто не забыт, ничто не забыто» в Коростинском 
сельском поселении. 
 
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
 
 
 
 
 
 Глава Коростинского 
сельского поселения                                                 С.М. Павловский 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 1 
к постановлению администрации 

Коростинского сельского поселения 
от 11.03.2025 г. №13    

  
  
 
 
 
 
  

ПЕРЕЧЕНЬ 
Мероприятий на реализацию проекта местных инициатив «Никто не забыт, ничто не 
забыто» в Коростинском сельском поселении. 

 
 
 

№ 
п/п 

Наименования мероприятия Планируемые сроки 
реализации мероприятия 

1 Проведение работ по капитальному ремонту 
ансамбля памяти "Никто не забыт, ничто не забыто" 

Апрель-декабрь 2025г. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение 2 

к постановлению администрации 
Коростинского сельского поселения 

от 11.03.2025 г. №13    
 
 
 

Объемы и источники финансирования мероприятий на реализацию проекта местных 
инициатив «Никто не забыт, ничто не забыто» в Коростинском сельском поселении. 
 

№ 
п/п 

Наименования 
мероприятия 

Федеральный 
бюджет руб. 

Бюджет 
Коростинского 

сельского 
поселения 

руб. 

Средства 
населения 

руб. 

Всего 
Руб. 

1 Проведение работ по 
капитальному ремонту 
ансамбля памяти 
"Никто не забыт, ничто 
не забыто" 

990 348 112 540 22508 1 125 396 

 Итого    1 125 396 
 


